Распоряжение КИО от 10.12.2025 № 3596-рз «Об условиях приватизации объекта нежилого 

фонда по адресу: Санкт-Петербург, муниципальный округ Горелово, улица Политрука 

Пасечника, дом 36 одновременно с отчуждением земельного участка». 

Начальная цена Имущества – 4 335 000 (четыре миллиона триста тридцать пять тысяч) 

рублей 00 копеек с учетом НДС. 

Решение Продавца: 

Заявку на участие в аукционе подало одно лицо, признанное Единственным участником 

аукциона (протокол признания претендентов участниками аукциона от 20 февраля 2026 

года) – ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «АВТОЛАВКА».

[...]

Единственный участник обязан сверх цены продажи Имущества в течение 5 (пяти) рабочих 

дней с даты подведения итогов аукциона оплатить АО «РАД» вознаграждение в связи с 

организацией и проведением аукциона в размере 3% (три процента) от цены Имущества, 

определенной по итогам аукциона, а именно – 130 050 (сто тридцать тысяч пятьдесят) 

рублей 00 копеек, НДС не облагается на основании пункта 1 статьи 145.1 НК РФ. 

2026-02-25T12:36:41+0300
	Алексеева Ирина Николаевна